



Jumbo Transport Solutions A/S

Rosbjergvej 48
8220 Brabrand
CVR-nr. 29398925

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Jørgen Flodgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jumbo Transport Solutions A/S
Rosbjergvej 48
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29398925
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jørgen Flodgaard, formand
Ole Holbæk
Ole Fløjstrup Petersen

Direktion

Ole Fløjstrup Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af speditjonsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2022 et overskud på 93 t.kr. mod et underskud på 2021 på 496 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.348.073	571.295
Distributionsomkostninger		(191.452)	(142.285)
Administrationsomkostninger		(1.016.738)	(1.043.561)
Driftsresultat		139.883	(614.551)
Andre finansielle indtægter		2.692	0
Andre finansielle omkostninger		(22.344)	(19.389)
Resultat før skat		120.231	(633.940)
Skat af årets resultat	2	(27.210)	138.325
Årets resultat		93.021	(495.615)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		93.021	0
Overført resultat		0	(495.615)
Resultatdisponering		93.021	(495.615)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Udskudt skat		1.057	1.409
Finansielle aktiver		1.057	1.409
Anlægsaktiver		1.057	1.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.120.361	691.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	72.171
Andre tilgodehavender		25.462	25.462
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	138.795
Periodeafgrænsningsposter		13.894	0
Tilgodehavender		2.159.717	928.171
Likvide beholdninger		1.920.707	1.057.652
Omsætningsaktiver		4.080.424	1.985.823
Aktiver		4.081.481	1.987.232

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		169.257	169.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		93.021	0
Egenkapital		762.278	669.257
Anden gæld		78.538	76.066
Langfristede gældsforpligtelser	4	78.538	76.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.891.516	662.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		623.987	52.883
Skyldig skat		26.858	0
Anden gæld		698.304	526.800
Kortfristede gældsforpligtelser		3.240.665	1.241.909
Gældsforpligtelser		3.319.203	1.317.975
Passiver		4.081.481	1.987.232
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	169.257	0	669.257
Årets resultat	0	0	93.021	93.021
Egenkapital ultimo	500.000	169.257	93.021	762.278

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.310.722	1.343.831
Pensioner	150.480	162.720
Andre omkostninger til social sikring	20.867	13.233
	1.482.069	1.519.784
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	26.858	0
Ændring af udskudt skat	352	470
Refusion i sambeskatning	0	(138.795)
	27.210	(138.325)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	245.333
Afgange	(245.333)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(245.333)
Tilbageførsel ved afgang	245.333
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	78.538	78.538
	78.538	78.538

Anden langfristet gæld består af indregning af infrosset feriepenge i henhold til overgangsperioden til den nye ferielov.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	32.478

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
SOH ApS, Allerød
